

Årsredovisning

för

Robban & Jesse Bygg AB

556960-4282

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Nordgren, Styrelseledamot

2024-06-03

Styrelsen för Robban & Jesse Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnads- och underhållsarbeten, konsultation inom byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet inom Gävle med omnejd.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 925	38 394	49 027	23 121	26 661
Resultat efter finansiella poster	-1 722	2 107	1 911	-560	1 597
Soliditet (%)	24,2	34,1	25,5	34,0	36,8

Omsättningen har under detta räkenskapsår minskat på grund av andra entreprenaduppdrag samt minskad köpkraft hos kunderna med anledning av världsekonomin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 019 226	1 149 236	2 218 462
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 149 236	-1 149 236	0
Årets resultat			-269 186	-269 186
Belopp vid årets utgång	50 000	1 168 462	-269 186	949 276

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 168 462
årets förlust	-269 186
	899 276
disponeras så att	
i ny räkning överföres	899 276
	899 276

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 925 348	38 394 124
Övriga rörelseintäkter		413 900	478 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 339 248	38 872 871
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 943 485	-25 303 191
Övriga externa kostnader		-3 015 933	-2 895 235
Personalkostnader	2	-8 075 689	-8 524 427
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 105	-39 593
Summa rörelsekostnader		-20 060 212	-36 762 446
Rörelseresultat		-1 720 964	2 110 425
Finansiella poster			
Ränteintäkter		869	118
Räntekostnader		-1 566	-3 997
Summa finansiella poster		-697	-3 879
Resultat efter finansiella poster		-1 721 661	2 106 546
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 460 000	-590 000
Summa bokslutsdispositioner		1 460 000	-590 000
Resultat före skatt		-261 661	1 516 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 525	-367 310
Årets resultat		-269 186	1 149 236

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg

4

17 696

42 801

Summa materiella anläggningstillgångar

17 696

42 801

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

448 000

328 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

448 000

328 000

Summa anläggningstillgångar

465 696

370 801

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

50 403

51 961

Summa varulager

50 403

51 961

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 907 596

4 301 472

Övriga fordringar

378 826

161 939

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

473 109

1 731 345

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

501 785

524 400

Summa kortfristiga fordringar

3 261 316

6 719 156

Kassa och bank

Kassa och bank

143 372

2 760 825

Summa kassa och bank

143 372

2 760 825

Summa omsättningstillgångar

3 455 091

9 531 942

SUMMA TILLGÅNGAR

3 920 787

9 902 743

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 168 462

1 019 226

Årets resultat

-269 186

1 149 236

Summa fritt eget kapital

899 276

2 168 462

Summa eget kapital

949 276

2 218 462

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 460 000

Summa obeskattade reserver

0

1 460 000

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

556 685

407 573

Summa avsättningar

556 685

407 573

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

0

16 686

Förskott från kunder

16 675

84 660

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

121 578

507 045

Leverantörsskulder

924 763

2 211 201

Skatteskulder

0

12 309

Övriga skulder

914 395

2 028 284

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

437 415

956 523

Summa kortfristiga skulder

2 414 826

5 816 708

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 920 787

9 902 743

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20-33%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	14

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 000	13 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 000	13 000
Ingående avskrivningar	-13 000	-13 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 000	-13 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier och verktyg

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	437 670	569 209
Försäljningar/utrangeringar	0	-131 539
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	437 670	437 670
Ingående avskrivningar	-394 869	-357 582
Försäljningar/utrangeringar	0	2 306
Årets avskrivningar	-25 105	-39 593
Utgående ackumulerade avskrivningar	-419 974	-394 869
Utgående redovisat värde	17 696	42 801

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	16 686
	0	16 686

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
Andra ställda säkerheter	448 000	328 000
	1 748 000	1 628 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2024-06-03

Robert Fredriksson
Robert Fredriksson
Ordförande

Jens Nordgren
Jens Nordgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-03

Daniel Ageflod
Daniel Ageflod
Auktoriserad revisor
Medlem i FAR
